

SEC 105 / 2020-21

21st January 2021

The General Manager, DCS – CRD BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort, MUMBAI - 400 001 Scrip Code: 500114

The General Manager, DCS – CRD National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051 Symbol: TITAN

Dear Sirs,

Sub: Notice published in newspaper

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 21st January 2021 with regard to Notice of Board meeting of the Company to be held on 10th February 2021.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,

For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty

General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated









**** Grach 21-3-2021 3

COMPANY

பறிவு பெற்ற அறுவணைம்: 3, சிப்காட் இண்டன்ட்டூடன்
காற்ப்கொள்ள. ஒரு 635 126, தமிழ்தாடு
காற்ப்கொள்ள சிட்டி அஞ்சல். ஒரு பெறின் நேர்கு திரை பெற்களை சிட்டி அருக்க அறுக்க தேர் பெறின் தோடு கடிதின், பெற்களை - 560 100, கர்நாட்கள் மின்னைஞ்சன்: investoretitan.co.in
வலைநளம்: www.titancompany.in தொலைபேசு 080 6704 7000

A TATA Enterprise

அறிவிப்பு

SEBI ஒழுங்குமுறைகள் 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 47-க்கு (லிஸ்டிங் ஆப்ளிகேஷன்ஸ் அண்ட் டிஸ்குளோஷர் ரிக்கொயர்மென்ட்ஸ்) இணங்க, மற்றவைகளுக்கிடையே, 31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத முழுமையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளை பரிசீலனை செய்ய, அங்கீகரிக்க மற்றும் பதிவு செய்வதற்தாக, டைட்டன் கம்பெளி லிமிடெட்-ன் பேரர்டு ஆஃப் டைரக்டர்களின் கூட்டம் ஃபிப்ரவரி 10, 2021, புதன்கிழமை அன்று தடைபெறவுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு இதன் மூலம் வழங்கப்படுகிறது. இந்த அறிவிப்பு, நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.titancompeny.in என்பதில் "முதலீட்டாளர்கள்" என்ற பிரிவின் கீழும், பி எஸ் ஈலியிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் கீஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இத்தியா லியிடெட்-ன் இணையதளங்களிலும் அணுக்கிடைக்கப்பெறும்.

, டைட்டள் கம்பெனி விமிட்டெடுக்காக

20 ஜனவரி 2021 பெங்களூரு

SW3466

西田

B .. 0

AGGITTER GREAT IN

பொது ஆலோசகர் மற்றும் நிறுவன செயலாளர்

TANISHO TITAN FASTERA ZOYA SKIN' STITAN OLEDAS,

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 21 JANUARY 2021



TITAN COMPANY LIMITED
CIN: 1.74989T2:1984PLC001456
Regishared Offices; 3, 1915COT Industrial Complex,
Hosur 635 126, Tamil Nadu
Corporate Office: "INTEGRITY" No. 193, Veerasandra,
Electronics Cily P.O., Off Hosur Main Road,
Bengaluru - 560 100, Kamataka

E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titan.company.in Telephone: 080 6704 7000 A TATA Enterprise

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Titan Company Limited will be held on Wednesday, 10th February 2021 Inter-alia, to consider, approve and take on record the unaudited standalone & consolidated financial results of the Company for the quarter and nine monits ended 31th December 2020. This intimation is also available on the website of the Company which can be accessed under "investors" section at www.titancompany.In as well as on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For TITAN COMPANY LIMITED

20th January 2021 Bengaluru Dinesh Shetty General Counsel & Company Secretary

MISHO TITAN PRINTING ZOYA SKIN TITAN DUDYAN